
Veranstalter: Bike & Fun Union St. Peter

24. Teufelsfahrt St. Peter am Wimberg

Datum: Samstag, 28. September 2024

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR U15 weiblich
Schnitt 12,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHATZL Valentina701. 2010 AUT 41:53,04Haibacher Radfreunde 12,5 km/h RR U15 weibl  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR U15 männlich
Schnitt 31,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HIERSCHLÄGER Marc1091. 2010 AUT 16:30,65RC ARBÖ ASKÖ Naturfreu 31,8 km/h RR U15 män  

GERAUER Tobias842. 2011 AUT 17:21,98team alpha - Tischlerei Gr 30,2 km/h RR U15 män [+0:51,33]

COMMENDA Diego523. 2010 AUT 19:05,09RC ARBÖ Auto Eder Waldi 27,5 km/h RR U15 män [+2:34,44]

SCHWARZINGER Matteo684. 2010 AUT 20:01,72Velo Crew PopaFlo 26,2 km/h RR U15 män [+3:31,07]

Nicht in der Wertung:

SCHAUERHAMMER Moritz44 2013 AUT DNSRacing Team haimingRR U15 män

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR U19 männlich
Schnitt 25,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EHRENGRUBER Felix551. 2009 AUT 20:34,57DNA Gartner Cycling Tea 25,5 km/h RR U19 män  

Nicht in der Wertung:

LAUTNER Jakob85 2009 AUT DNSteam alpha - Tischlerei GrRR U19 män

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Damen Allg.
Schnitt 28,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LECHL Lena1051. 1992 AUT 18:11,02CLR Sauwald Schwarzmül 28,8 km/h RR Damen All  

PUCHINGER Steffi662. 1987 AUT 21:13,86Gebrüder Weiss 24,7 km/h RR Damen All [+3:02,84]

KALCHMAIR Karina1083. 1992 AUT 23:08,90next 125 Hackl - Lebensr 22,7 km/h RR Damen All [+4:57,88]

WEIMER Katharina354. 1996 AUT 23:59,65StreamPipes Rohrbach-Be 21,9 km/h RR Damen All [+5:48,63]

Nicht in der Wertung:

RUHDORFER Edigna71 2005 AUT DNSHaibacher RadfreundeRR Damen All

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Herren Allg.
Schnitt 33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHASCHING David861. 2001 AUT 15:41,26team alpha - Tischlerei Gr 33,4 km/h RR Herren All  

MOSER Christian592. 1992 AUT 15:44,72RC Arbö Grassinger Lamb 33,3 km/h RR Herren All [+0:03,46]

ENZENHOFER Lukas1173. 2003 AUT 16:10,78Velo Crew PopaFlo 32,4 km/h RR Herren All [+0:29,52]

KLUG Daniel974. 1988 AUT 16:20,43next 125 Hackl - Lebensr 32,1 km/h RR Herren All [+0:39,17]
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LOBE Amadeus1075. 1990 AUT 16:22,97CLR Sauwald Schwarzmül 32,0 km/h RR Herren All [+0:41,71]

HEHENBERGER Ludwig1186. 1999 AUT 16:33,92Cycling Team Schwingsha 31,7 km/h RR Herren All [+0:52,66]

KÖTTLER Frank387. 1985 AUT 17:13,50Lietz Sport Racing 30,5 km/h RR Herren All [+1:32,24]

STELZER Christian268. 1999 AUT 17:14,47RC Kasten 30,4 km/h RR Herren All [+1:33,21]

KATZLBERGER Florian889. 1986 AUT 17:28,85Bike Team Lacken 30,0 km/h RR Herren All [+1:47,59]

HANDLBAUER Jakob310. 1988 AUT 17:34,61Bike & Fun Union St. Pete 29,9 km/h RR Herren All [+1:53,35]

BURGSTALLER Josef8911. 1987 AUT 17:35,88Bike Team Lacken 29,8 km/h RR Herren All [+1:54,62]

FUCHSHUMER Patrick4612. 1994 AUT 17:40,88neubike.at 29,7 km/h RR Herren All [+1:59,62]

BAMINGER Thomas10313. 1995 AUT 17:55,06CLR Sauwald Schwarzmül 29,3 km/h RR Herren All [+2:13,80]

LECHL Julian10614. 1988 AUT 17:55,91CLR Sauwald Schwarzmül 29,3 km/h RR Herren All [+2:14,65]

KLAFFENBÖCK Jan10415. 1993 AUT 18:00,66CLR Sauwald Schwarzmül 29,1 km/h RR Herren All [+2:19,40]

STUMMER Fabian7916. 1996 AUT 18:01,52Tri Team 1.USC Traun 29,1 km/h RR Herren All [+2:20,26]

ZIMMERBAUER Gerald2817. 1987 AUT 18:05,72AV Niederwaldkirchen 29,0 km/h RR Herren All [+2:24,46]

MAYR Thomas10218. 1993 AUT 18:17,18CLR Sauwald Schwarzmül 28,7 km/h RR Herren All [+2:35,92]

RECHBERGER Andreas3919. 1995 AUT 18:21,47ESV 28,6 km/h RR Herren All [+2:40,21]

PASTER Stefan3320. 1995 AUT 18:21,84RC Julbach 28,6 km/h RR Herren All [+2:40,58]

ENGLEDER Matthias4921. 1988 AUT 18:24,07- 28,5 km/h RR Herren All [+2:42,81]

ENGLEDER Simon3622. 1992 AUT 18:25,54StreamPipes Rohrbach-Be 28,5 km/h RR Herren All [+2:44,28]

HUBER Lukas10023. 2000 AUT 18:33,46CLR Sauwald Schwarzmül 28,3 km/h RR Herren All [+2:52,20]

LUGER Michael524. 1996 AUT 18:34,97Bike & Fun Union St. Pete 28,2 km/h RR Herren All [+2:53,71]

WINTERSBERGER David3425. 1994 AUT 18:49,25Klaffer 27,9 km/h RR Herren All [+3:07,99]

GRÜNBACHER Lukas9526. 1997 AUT 19:12,76Cycling Team Schwingsha 27,3 km/h RR Herren All [+3:31,50]

EHRENMÜLLER David1927. 2002 AUT 19:13,88Radsport SSU St. Johann 27,3 km/h RR Herren All [+3:32,62]

FUCHS-EISNER Michael3228. 1995 AUT 19:38,67RC Julbach 26,7 km/h RR Herren All [+3:57,41]

LUGER Alexander829. 1994 AUT 19:44,64CLR Sauwald Schwarzmül 26,6 km/h RR Herren All [+4:03,38]

FRITZ Stefan5330. 1989 AUT 19:55,92Bike Team Lacken 26,3 km/h RR Herren All [+4:14,66]

Nicht in der Wertung:

PÜHRINGER Andreas11 1993 AUT DNSVelo Crew PopaFlo / BikeRR Herren All

NÖBAUER Stefan119 1997 AUT DNSGföllner Cycling TeamRR Herren All

Anzahl der Starter: 30
Nicht am Start: 2

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Damen AK I
Schnitt 23,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHATZL Barbara721. 1976 AUT 22:00,29Haibacher Radfreunde 23,8 km/h RR Damen A  

SCHWARZINGER Michaela652. 1981 AUT 23:11,13SV Lichtenberg 22,6 km/h RR Damen A [+1:10,84]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Herren AK I
Schnitt 30,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STAMCAR Thomas831. 1982 AUT 17:12,95Kronstorf 30,5 km/h RR Herren AK  

HOFFELNER Stefan1142. 1977 AUT 17:18,75Feldkirchen an der Donau 30,3 km/h RR Herren AK [+0:05,80]

WIMBERGER Ralph543. 1981 AUT 17:29,36Roadshop Fritz 30,0 km/h RR Herren AK [+0:16,41]

HOFER Michael984. 1983 AUT 17:31,64Team Sareno 29,9 km/h RR Herren AK [+0:18,69]

SEXLINGER Peter575. 1982 AUT 17:45,41Kölbl European Tonewoo 29,5 km/h RR Herren AK [+0:32,46]

SCHMIDT Andreas486. 1982 AUT 17:53,44--- 29,3 km/h RR Herren AK [+0:40,49]

SCHWARZINGER Manuel697. 1980 AUT 18:10,03SV Lichtenberg 28,9 km/h RR Herren AK [+0:57,08]

BURGER Wolfgang908. 1978 AUT 18:11,32Bike Team Lacken 28,8 km/h RR Herren AK [+0:58,37]

HINTRINGER Hans-Jürgen239. 1975 AUT 18:17,12RC Bad Mühllacken 28,7 km/h RR Herren AK [+1:04,17]

HIERSCHLÄGER Markus11010. 1977 AUT 18:32,68SU Eidenberg 28,3 km/h RR Herren AK [+1:19,73]

LEUTGEB Georg4711. 1984 AUT 18:40,84BistroBox Racing 28,1 km/h RR Herren AK [+1:27,89]

SCHÜTZ Karl2112. 1982 AUT 18:44,93Lauftreff St. Peter 28,0 km/h RR Herren AK [+1:31,98]

SIMADER Peter2713. 1980 AUT 19:05,74Radsport SSU St. Johann 27,5 km/h RR Herren AK [+1:52,79]

LEGER Wolfgang8114. 1977 AUT 19:14,85Union Alberndorf Radspor 27,3 km/h RR Herren AK [+2:01,90]

RAAB Karl-Heinz6715. 1978 AUT 19:20,94Gebrüder Weiss 27,1 km/h RR Herren AK [+2:07,99]
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FINK Gerald4216. 1983 AUT 19:33,92Radsport SSU St. Johann 26,8 km/h RR Herren AK [+2:20,97]

LEHNER Robert617. 1981 AUT 20:06,62Bike Team Auberg 26,1 km/h RR Herren AK [+2:53,67]

PÖCHTRAGER Herbert11318. 1976 AUT 20:44,44Bike & Fun Union St. Pete 25,3 km/h RR Herren AK [+3:31,49]

GIERLINGER Mario11119. 1982 AUT 21:54,08Union Eggerding 23,9 km/h RR Herren AK [+4:41,13]

HARTL Thomas920. 1978 AUT 23:33,03Bike & Fun Union St. Pete 22,3 km/h RR Herren AK [+6:20,08]

Nicht in der Wertung:

HUEMER Christoph80 1976 AUT DNSURC RiedRR Herren AK

Anzahl der Starter: 20
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Damen AK II
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ORTNER Sieglinde131. 1971 AUT 21:37,51Bike & Fun Union St. Pete 24,3 km/h RR Damen A  

SCHWERTBERGER Brigitte762. 1965 AUT 21:38,70Haibacher Radfreunde 24,2 km/h RR Damen A [+0:01,19]

GAHLEITNER Sonja943. 1972 AUT 23:35,11Bike & Fun Union St. Pete 22,2 km/h RR Damen A [+1:57,60]

BREITENFELLNER Helga204. 1971 AUT 26:29,86Bike & Fun Union St. Pete 19,8 km/h RR Damen A [+4:52,35]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Herren AK II
Schnitt 32,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAIRHOFER Thomas961. 1971 AUT 16:15,52next 125 Hackl - Lebensr 32,3 km/h RR Herren AK  

PEYRL Helmut152. 1973 AUT 17:03,46PSV Linz 30,8 km/h RR Herren AK [+0:47,94]

BUCHEGGER Alfred823. 1967 AUT 17:06,80RSC Oberes Kremstal 30,7 km/h RR Herren AK [+0:51,28]

HÖLTSCHL Christian874. 1970 AUT 17:42,15Bike Team Lacken 29,6 km/h RR Herren AK [+1:26,63]

KEPLINGER Wilhelm605. 1973 AUT 17:56,50RC Perg 29,2 km/h RR Herren AK [+1:40,98]

MEINDL Martin936. 1969 AUT 18:08,56RC Arbö Felt Felbermayr 28,9 km/h RR Herren AK [+1:53,04]

AUMAYR Manfred747. 1968 AUT 18:51,63Haibacher Radfreunde 27,8 km/h RR Herren AK [+2:36,11]

MANDL Bernhard438. 1968 AUT 19:59,57Union Rohrbach-Berg 26,2 km/h RR Herren AK [+3:44,05]

HUMMER Christian19. 1967 AUT 20:01,19RC Bad Mühllacken 26,2 km/h RR Herren AK [+3:45,67]

KEMETNER Josef1210. 1972 AUT 20:22,41Bike & Fun Union St. Pete 25,7 km/h RR Herren AK [+4:06,89]

STUMMER Manfred9211. 1967 AUT 20:50,54BSV-LandOÖ 25,2 km/h RR Herren AK [+4:35,02]

GABRIEL Markus3712. 1972 AUT 20:51,98team Ruckerpower 25,2 km/h RR Herren AK [+4:36,46]

PÜHRINGER Karl713. 1967 AUT 20:56,52Bike & Fun Union St. Pete 25,1 km/h RR Herren AK [+4:41,00]

NEUMÜLLER Ernst1614. 1968 AUT 22:13,06Bike & Fun Union St. Pete 23,6 km/h RR Herren AK [+5:57,54]

HOFER Reinhard1015. 1969 AUT 22:27,44NWK-Biker 23,4 km/h RR Herren AK [+6:11,92]

GABRIEL Johannes216. 1974 AUT 23:53,48Bike & Fun Union St. Pete 22,0 km/h RR Herren AK [+7:37,96]

RAMMELMÜLLER Christian1417. 1972 AUT 24:27,58Bike & Fun Union St. Pete 21,4 km/h RR Herren AK [+8:12,06]

Nicht in der Wertung:

AFFENZELLER Peter51 1965 AUT DNSdieFitmacherRR Herren AK

EHRENGRUBER Herbert56 1972 AUT DNSDNA Gartner Cycling TeaRR Herren AK

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 2

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Damen AK III
Schnitt 23,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PÜHRINGER Elisabeth41. 1964 AUT 22:05,61Bike & Fun Union St. Pete 23,7 km/h RR Damen A  

PUSCH Anna732. 1960 AUT 23:47,59Haibacher Radfreunde 22,0 km/h RR Damen A [+1:41,98]

Anzahl der Starter: 2
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Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Herren AK III
Schnitt 28,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PIHRINGER Ludwig631. 1960 AUT 18:36,52next 125 Hackl - Lebensr 28,2 km/h RR Herren AK  

ELMER Martin402. 1964 AUT 18:46,00Elmer Wintergarten 27,9 km/h RR Herren AK [+0:09,48]

ETTINGER Peter993. 1964 AUT 19:49,54Haibacher Radfreunde 26,5 km/h RR Herren AK [+1:13,02]

ALLERSTORFER Stefan224. 1964 AUT 20:09,82RC Bad Mühllacken 26,0 km/h RR Herren AK [+1:33,30]

HAAS Martin1015. 1964 AUT 21:12,69CLR Sauwald Schwarzmül 24,7 km/h RR Herren AK [+2:36,17]

SCHWERTBERGER Peter776. 1963 AUT 21:30,84Haibacher Radfreunde 24,4 km/h RR Herren AK [+2:54,32]

PLATZER Herbert587. 1959 AUT 23:00,63RC-Frankviertel 22,8 km/h RR Herren AK [+4:24,11]

KEINBERGER Leopold258. 1961 AUT 23:41,10Keinteam 22,1 km/h RR Herren AK [+5:04,58]

KAMBERGER Reinhold309. 1963 AUT 24:03,52RC 127 21,8 km/h RR Herren AK [+5:27,00]

HEHENBERGER Josef2910. 1957 AUT 25:28,08RC 127 20,6 km/h RR Herren AK [+6:51,56]

SCHAUER Josef2411. 1961 AUT 25:59,79Bike & Fun Union St. Pete 20,2 km/h RR Herren AK [+7:23,27]

BERGER Josef7512. 1962 AUT 30:12,18Haibacher Radfreunde 17,4 km/h RR Herren AK [+11:35,66]

Nicht in der Wertung:

KERN Günter45 1961 AUT DNSRacing Team haimingRR Herren AK

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: Paracycling Herren
Schnitt 21,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STADLBAUER Christoph181. 1985 AUT 24:22,88RSC heindl OÖ 21,5 km/h Paracycling H  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: Elite w
Schnitt 26,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BERGER-SCHAUER Tina611. 2000 AUT 19:48,35STP cycling club 26,5 km/h RR Elite w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: Elite m
Schnitt 35,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STADLBAUER Gregor1161. 2001 AUT 14:59,60MaxSolar Cycling Team 35,0 km/h RR Elite m  

HAMMERSCHMID Marvin1202. 1996 AUT 15:55,27Hrinkow Advarics 32,9 km/h RR Elite m [+0:55,67]

CZEPL Alexander1123. 2005 AUT 16:32,83MaxSolar Cycling Team 31,7 km/h RR Elite m [+1:33,23]

RINNOFNER Michael624. 2000 AUT 17:53,48Pure HUMANPWR 29,3 km/h RR Elite m [+2:53,88]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR tagesschnellste Damen
Schnitt 28,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LECHL Lena1051. 1992 AUT 18:11,02CLR Sauwald Schwarzmül 28,8 km/h RR Damen All  

PUCHINGER Steffi662. 1987 AUT 21:13,86Gebrüder Weiss 24,7 km/h RR Damen All [+3:02,84]

ORTNER Sieglinde133. 1971 AUT 21:37,51Bike & Fun Union St. Pete 24,3 km/h RR Damen A [+3:26,49]

SCHWERTBERGER Brigitte764. 1965 AUT 21:38,70Haibacher Radfreunde 24,2 km/h RR Damen A [+3:27,68]

SCHATZL Barbara725. 1976 AUT 22:00,29Haibacher Radfreunde 23,8 km/h RR Damen A [+3:49,27]

PÜHRINGER Elisabeth46. 1964 AUT 22:05,61Bike & Fun Union St. Pete 23,7 km/h RR Damen A [+3:54,59]

KALCHMAIR Karina1087. 1992 AUT 23:08,90next 125 Hackl - Lebensr 22,7 km/h RR Damen All [+4:57,88]

SCHWARZINGER Michaela658. 1981 AUT 23:11,13SV Lichtenberg 22,6 km/h RR Damen A [+5:00,11]

GAHLEITNER Sonja949. 1972 AUT 23:35,11Bike & Fun Union St. Pete 22,2 km/h RR Damen A [+5:24,09]
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PUSCH Anna7310. 1960 AUT 23:47,59Haibacher Radfreunde 22,0 km/h RR Damen A [+5:36,57]

WEIMER Katharina3511. 1996 AUT 23:59,65StreamPipes Rohrbach-Be 21,9 km/h RR Damen All [+5:48,63]

BREITENFELLNER Helga2012. 1971 AUT 26:29,86Bike & Fun Union St. Pete 19,8 km/h RR Damen A [+8:18,84]

SCHATZL Valentina7013. 2010 AUT 41:53,04Haibacher Radfreunde 12,5 km/h RR U15 weibl [+23:42,02]

Nicht in der Wertung:

RUHDORFER Edigna71 2005 AUT DNSHaibacher RadfreundeRR Damen All

Anzahl der Starter: 13
Nicht am Start: 1

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR tagesschnellste Herren
Schnitt 33,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHASCHING David861. 2001 AUT 15:41,26team alpha - Tischlerei Gr 33,4 km/h RR Herren All  

MOSER Christian592. 1992 AUT 15:44,72RC Arbö Grassinger Lamb 33,3 km/h RR Herren All [+0:03,46]

ENZENHOFER Lukas1173. 2003 AUT 16:10,78Velo Crew PopaFlo 32,4 km/h RR Herren All [+0:29,52]

MAIRHOFER Thomas964. 1971 AUT 16:15,52next 125 Hackl - Lebensr 32,3 km/h RR Herren AK [+0:34,26]

KLUG Daniel975. 1988 AUT 16:20,43next 125 Hackl - Lebensr 32,1 km/h RR Herren All [+0:39,17]

LOBE Amadeus1076. 1990 AUT 16:22,97CLR Sauwald Schwarzmül 32,0 km/h RR Herren All [+0:41,71]

HIERSCHLÄGER Marc1097. 2010 AUT 16:30,65RC ARBÖ ASKÖ Naturfreu 31,8 km/h RR U15 män [+0:49,39]

HEHENBERGER Ludwig1188. 1999 AUT 16:33,92Cycling Team Schwingsha 31,7 km/h RR Herren All [+0:52,66]

PEYRL Helmut159. 1973 AUT 17:03,46PSV Linz 30,8 km/h RR Herren AK [+1:22,20]

BUCHEGGER Alfred8210. 1967 AUT 17:06,80RSC Oberes Kremstal 30,7 km/h RR Herren AK [+1:25,54]

STAMCAR Thomas8311. 1982 AUT 17:12,95Kronstorf 30,5 km/h RR Herren AK [+1:31,69]

KÖTTLER Frank3812. 1985 AUT 17:13,50Lietz Sport Racing 30,5 km/h RR Herren All [+1:32,24]

STELZER Christian2613. 1999 AUT 17:14,47RC Kasten 30,4 km/h RR Herren All [+1:33,21]

HOFFELNER Stefan11414. 1977 AUT 17:18,75Feldkirchen an der Donau 30,3 km/h RR Herren AK [+1:37,49]

GERAUER Tobias8415. 2011 AUT 17:21,98team alpha - Tischlerei Gr 30,2 km/h RR U15 män [+1:40,72]

KATZLBERGER Florian8816. 1986 AUT 17:28,85Bike Team Lacken 30,0 km/h RR Herren All [+1:47,59]

WIMBERGER Ralph5417. 1981 AUT 17:29,36Roadshop Fritz 30,0 km/h RR Herren AK [+1:48,10]

HOFER Michael9818. 1983 AUT 17:31,64Team Sareno 29,9 km/h RR Herren AK [+1:50,38]

HANDLBAUER Jakob319. 1988 AUT 17:34,61Bike & Fun Union St. Pete 29,9 km/h RR Herren All [+1:53,35]

BURGSTALLER Josef8920. 1987 AUT 17:35,88Bike Team Lacken 29,8 km/h RR Herren All [+1:54,62]

FUCHSHUMER Patrick4621. 1994 AUT 17:40,88neubike.at 29,7 km/h RR Herren All [+1:59,62]

HÖLTSCHL Christian8722. 1970 AUT 17:42,15Bike Team Lacken 29,6 km/h RR Herren AK [+2:00,89]

SEXLINGER Peter5723. 1982 AUT 17:45,41Kölbl European Tonewoo 29,5 km/h RR Herren AK [+2:04,15]

SCHMIDT Andreas4824. 1982 AUT 17:53,44--- 29,3 km/h RR Herren AK [+2:12,18]

BAMINGER Thomas10325. 1995 AUT 17:55,06CLR Sauwald Schwarzmül 29,3 km/h RR Herren All [+2:13,80]

LECHL Julian10626. 1988 AUT 17:55,91CLR Sauwald Schwarzmül 29,3 km/h RR Herren All [+2:14,65]

KEPLINGER Wilhelm6027. 1973 AUT 17:56,50RC Perg 29,2 km/h RR Herren AK [+2:15,24]

KLAFFENBÖCK Jan10428. 1993 AUT 18:00,66CLR Sauwald Schwarzmül 29,1 km/h RR Herren All [+2:19,40]

STUMMER Fabian7929. 1996 AUT 18:01,52Tri Team 1.USC Traun 29,1 km/h RR Herren All [+2:20,26]

ZIMMERBAUER Gerald2830. 1987 AUT 18:05,72AV Niederwaldkirchen 29,0 km/h RR Herren All [+2:24,46]

MEINDL Martin9331. 1969 AUT 18:08,56RC Arbö Felt Felbermayr 28,9 km/h RR Herren AK [+2:27,30]

SCHWARZINGER Manuel6932. 1980 AUT 18:10,03SV Lichtenberg 28,9 km/h RR Herren AK [+2:28,77]

BURGER Wolfgang9033. 1978 AUT 18:11,32Bike Team Lacken 28,8 km/h RR Herren AK [+2:30,06]

HINTRINGER Hans-Jürgen2334. 1975 AUT 18:17,12RC Bad Mühllacken 28,7 km/h RR Herren AK [+2:35,86]

MAYR Thomas10235. 1993 AUT 18:17,18CLR Sauwald Schwarzmül 28,7 km/h RR Herren All [+2:35,92]

RECHBERGER Andreas3936. 1995 AUT 18:21,47ESV 28,6 km/h RR Herren All [+2:40,21]

PASTER Stefan3337. 1995 AUT 18:21,84RC Julbach 28,6 km/h RR Herren All [+2:40,58]

ENGLEDER Matthias4938. 1988 AUT 18:24,07- 28,5 km/h RR Herren All [+2:42,81]

ENGLEDER Simon3639. 1992 AUT 18:25,54StreamPipes Rohrbach-Be 28,5 km/h RR Herren All [+2:44,28]

HIERSCHLÄGER Markus11040. 1977 AUT 18:32,68SU Eidenberg 28,3 km/h RR Herren AK [+2:51,42]

HUBER Lukas10041. 2000 AUT 18:33,46CLR Sauwald Schwarzmül 28,3 km/h RR Herren All [+2:52,20]

LUGER Michael542. 1996 AUT 18:34,97Bike & Fun Union St. Pete 28,2 km/h RR Herren All [+2:53,71]

PIHRINGER Ludwig6343. 1960 AUT 18:36,52next 125 Hackl - Lebensr 28,2 km/h RR Herren AK [+2:55,26]

LEUTGEB Georg4744. 1984 AUT 18:40,84BistroBox Racing 28,1 km/h RR Herren AK [+2:59,58]

SCHÜTZ Karl2145. 1982 AUT 18:44,93Lauftreff St. Peter 28,0 km/h RR Herren AK [+3:03,67]

ELMER Martin4046. 1964 AUT 18:46,00Elmer Wintergarten 27,9 km/h RR Herren AK [+3:04,74]

WINTERSBERGER David3447. 1994 AUT 18:49,25Klaffer 27,9 km/h RR Herren All [+3:07,99]
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AUMAYR Manfred7448. 1968 AUT 18:51,63Haibacher Radfreunde 27,8 km/h RR Herren AK [+3:10,37]

COMMENDA Diego5249. 2010 AUT 19:05,09RC ARBÖ Auto Eder Waldi 27,5 km/h RR U15 män [+3:23,83]

SIMADER Peter2750. 1980 AUT 19:05,74Radsport SSU St. Johann 27,5 km/h RR Herren AK [+3:24,48]

GRÜNBACHER Lukas9551. 1997 AUT 19:12,76Cycling Team Schwingsha 27,3 km/h RR Herren All [+3:31,50]

EHRENMÜLLER David1952. 2002 AUT 19:13,88Radsport SSU St. Johann 27,3 km/h RR Herren All [+3:32,62]

LEGER Wolfgang8153. 1977 AUT 19:14,85Union Alberndorf Radspor 27,3 km/h RR Herren AK [+3:33,59]

RAAB Karl-Heinz6754. 1978 AUT 19:20,94Gebrüder Weiss 27,1 km/h RR Herren AK [+3:39,68]

FINK Gerald4255. 1983 AUT 19:33,92Radsport SSU St. Johann 26,8 km/h RR Herren AK [+3:52,66]

FUCHS-EISNER Michael3256. 1995 AUT 19:38,67RC Julbach 26,7 km/h RR Herren All [+3:57,41]

LUGER Alexander857. 1994 AUT 19:44,64CLR Sauwald Schwarzmül 26,6 km/h RR Herren All [+4:03,38]

ETTINGER Peter9958. 1964 AUT 19:49,54Haibacher Radfreunde 26,5 km/h RR Herren AK [+4:08,28]

FRITZ Stefan5359. 1989 AUT 19:55,92Bike Team Lacken 26,3 km/h RR Herren All [+4:14,66]

MANDL Bernhard4360. 1968 AUT 19:59,57Union Rohrbach-Berg 26,2 km/h RR Herren AK [+4:18,31]

HUMMER Christian161. 1967 AUT 20:01,19RC Bad Mühllacken 26,2 km/h RR Herren AK [+4:19,93]

SCHWARZINGER Matteo6862. 2010 AUT 20:01,72Velo Crew PopaFlo 26,2 km/h RR U15 män [+4:20,46]

LEHNER Robert663. 1981 AUT 20:06,62Bike Team Auberg 26,1 km/h RR Herren AK [+4:25,36]

ALLERSTORFER Stefan2264. 1964 AUT 20:09,82RC Bad Mühllacken 26,0 km/h RR Herren AK [+4:28,56]

KEMETNER Josef1265. 1972 AUT 20:22,41Bike & Fun Union St. Pete 25,7 km/h RR Herren AK [+4:41,15]

EHRENGRUBER Felix5566. 2009 AUT 20:34,57DNA Gartner Cycling Tea 25,5 km/h RR U19 män [+4:53,31]

PÖCHTRAGER Herbert11367. 1976 AUT 20:44,44Bike & Fun Union St. Pete 25,3 km/h RR Herren AK [+5:03,18]

STUMMER Manfred9268. 1967 AUT 20:50,54BSV-LandOÖ 25,2 km/h RR Herren AK [+5:09,28]

GABRIEL Markus3769. 1972 AUT 20:51,98team Ruckerpower 25,2 km/h RR Herren AK [+5:10,72]

PÜHRINGER Karl770. 1967 AUT 20:56,52Bike & Fun Union St. Pete 25,1 km/h RR Herren AK [+5:15,26]

HAAS Martin10171. 1964 AUT 21:12,69CLR Sauwald Schwarzmül 24,7 km/h RR Herren AK [+5:31,43]

SCHWERTBERGER Peter7772. 1963 AUT 21:30,84Haibacher Radfreunde 24,4 km/h RR Herren AK [+5:49,58]

GIERLINGER Mario11173. 1982 AUT 21:54,08Union Eggerding 23,9 km/h RR Herren AK [+6:12,82]

NEUMÜLLER Ernst1674. 1968 AUT 22:13,06Bike & Fun Union St. Pete 23,6 km/h RR Herren AK [+6:31,80]

HOFER Reinhard1075. 1969 AUT 22:27,44NWK-Biker 23,4 km/h RR Herren AK [+6:46,18]

PLATZER Herbert5876. 1959 AUT 23:00,63RC-Frankviertel 22,8 km/h RR Herren AK [+7:19,37]

HARTL Thomas977. 1978 AUT 23:33,03Bike & Fun Union St. Pete 22,3 km/h RR Herren AK [+7:51,77]

KEINBERGER Leopold2578. 1961 AUT 23:41,10Keinteam 22,1 km/h RR Herren AK [+7:59,84]

GABRIEL Johannes279. 1974 AUT 23:53,48Bike & Fun Union St. Pete 22,0 km/h RR Herren AK [+8:12,22]

KAMBERGER Reinhold3080. 1963 AUT 24:03,52RC 127 21,8 km/h RR Herren AK [+8:22,26]

STADLBAUER Christoph1881. 1985 AUT 24:22,88RSC heindl OÖ 21,5 km/h Paracycling H [+8:41,62]

RAMMELMÜLLER Christian1482. 1972 AUT 24:27,58Bike & Fun Union St. Pete 21,4 km/h RR Herren AK [+8:46,32]

HEHENBERGER Josef2983. 1957 AUT 25:28,08RC 127 20,6 km/h RR Herren AK [+9:46,82]

SCHAUER Josef2484. 1961 AUT 25:59,79Bike & Fun Union St. Pete 20,2 km/h RR Herren AK [+10:18,53]

BERGER Josef7585. 1962 AUT 30:12,18Haibacher Radfreunde 17,4 km/h RR Herren AK [+14:30,92]

Nicht in der Wertung:

PÜHRINGER Andreas11 1993 AUT DNSVelo Crew PopaFlo / BikeRR Herren All

SCHAUERHAMMER Moritz44 2013 AUT DNSRacing Team haimingRR U15 män

KERN Günter45 1961 AUT DNSRacing Team haimingRR Herren AK

AFFENZELLER Peter51 1965 AUT DNSdieFitmacherRR Herren AK

EHRENGRUBER Herbert56 1972 AUT DNSDNA Gartner Cycling TeaRR Herren AK

HUEMER Christoph80 1976 AUT DNSURC RiedRR Herren AK

LAUTNER Jakob85 2009 AUT DNSteam alpha - Tischlerei GrRR U19 män

NÖBAUER Stefan119 1997 AUT DNSGföllner Cycling TeamRR Herren All

Anzahl der Starter: 85
Nicht am Start: 8

Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Vereinsmeisterschaft Damen
Schnitt 24,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ORTNER Sieglinde131. 1971 AUT 21:37,51Bike & Fun Union St. Pete 24,3 km/h RR Damen A  

PÜHRINGER Elisabeth42. 1964 AUT 22:05,61Bike & Fun Union St. Pete 23,7 km/h RR Damen A [+0:28,10]

GAHLEITNER Sonja943. 1972 AUT 23:35,11Bike & Fun Union St. Pete 22,2 km/h RR Damen A [+1:57,60]

BREITENFELLNER Helga204. 1971 AUT 26:29,86Bike & Fun Union St. Pete 19,8 km/h RR Damen A [+4:52,35]

Anzahl der Starter: 4
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Distanz 8,74 km Ergebnisliste: RR Vereinsmeisterschaft Herren
Schnitt 29,9 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HANDLBAUER Jakob31. 1988 AUT 17:34,61Bike & Fun Union St. Pete 29,9 km/h RR Herren All  

LUGER Michael52. 1996 AUT 18:34,97Bike & Fun Union St. Pete 28,2 km/h RR Herren All [+1:00,36]

LUGER Alexander83. 1994 AUT 19:44,64CLR Sauwald Schwarzmül 26,6 km/h RR Herren All [+2:10,03]

KEMETNER Josef124. 1972 AUT 20:22,41Bike & Fun Union St. Pete 25,7 km/h RR Herren AK [+2:47,80]

PÖCHTRAGER Herbert1135. 1976 AUT 20:44,44Bike & Fun Union St. Pete 25,3 km/h RR Herren AK [+3:09,83]

PÜHRINGER Karl76. 1967 AUT 20:56,52Bike & Fun Union St. Pete 25,1 km/h RR Herren AK [+3:21,91]

NEUMÜLLER Ernst167. 1968 AUT 22:13,06Bike & Fun Union St. Pete 23,6 km/h RR Herren AK [+4:38,45]

HARTL Thomas98. 1978 AUT 23:33,03Bike & Fun Union St. Pete 22,3 km/h RR Herren AK [+5:58,42]

GABRIEL Johannes29. 1974 AUT 23:53,48Bike & Fun Union St. Pete 22,0 km/h RR Herren AK [+6:18,87]

RAMMELMÜLLER Christian1410. 1972 AUT 24:27,58Bike & Fun Union St. Pete 21,4 km/h RR Herren AK [+6:52,97]

SCHAUER Josef2411. 1961 AUT 25:59,79Bike & Fun Union St. Pete 20,2 km/h RR Herren AK [+8:25,18]

Nicht in der Wertung:

PÜHRINGER Andreas11 1993 AUT DNSVelo Crew PopaFlo / BikeRR Herren All

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 1
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